

**Protokół Nr XXXIX/2021
z przebiegu obrad Sesji Rady Miasta i Gminy w Pilicy
odbytej w dniu 14.12.2021 r.**

Przewodniczący obrad sesji – Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy w Pilicy – Pani Barbara Przybylik.

Protokolant – insp. ds. obsługi Rady Miasta i Gminy – Iwona Kazior.

Miejsce odbycia sesji – Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Pilicy.

W obradach sesji, które rozpoczęły się o godz. 15⁰⁰ udział wzięło 15 radnych na ogólny stan Rady wynoszący 15 osób.

Ponadto w posiedzeniu Rady uczestniczyli:

- Burmistrz Miasta i Gminy – Pan Artur Janosik,
- Sekretarz Miasta i Gminy – Pani Joanna Ślusarczyk,
- Skarbnik Miasta i Gminy – Pani Małgorzata Flak,
- sołtysi,
- mieszkaniec Pilicy – Pan Arkadiusz Biedak.

Listy obecności radnych i sołtysów stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Ad 1.

Obrady sesji otworzyła Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy – Pani Barbara Przybylik. Pani Przewodnicząca powitała zebranych i na podstawie listy obecności radnych stwierdziła prawomocność obrad.

Następnie Pani Przewodnicząca zaproponowała, aby ze względów porządkowych zmienić porządek obrad sesji w zakresie kolejności podejmowania uchwał budżetowych tak, żeby w pierwszej kolejności rozpatrzyć projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok, a w dalszej kolejności projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2026.

Radni przyjęli powyższą propozycję jednogłośnie, bez zastrzeżeń – 15 radnych na 15 obecnych głosowało za.

Innych zmian do porządku obrad sesji nie zgłoszono.

Pani Przewodnicząca przedstawiła niżej podany porządek obrad sesji.

1. Otwarcie obrad sesji.
2. Przyjęcie protokołu z przebiegu obrad poprzedniej sesji.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - a) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej numerem działki 96/3, położonej w Dzwono-Sierbowicach, stanowiącej własność Gminy Pilica,
 - b) zmian w budżecie gminy na 2021 rok,
 - c) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2026.
4. Wolne wnioski.
5. Zamknięcie obrad sesji.

Ad 2.

Zgodnie z porządkiem obrad sesji Pani Przewodnicząca przystąpiła do sprawy przyjęcia protokołu z przebiegu obrad poprzedniej sesji - protokołu Nr XXXVIII/2021 z dnia 24.11.2021 r. Nadmienila, że protokół był dostępny do wglądu w Urzędzie Miasta i Gminy w pokoju nr 24 oraz na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy.

Zapytała czy radni mają uwagi do protokołu.

Nie zgłoszono żadnych uwag.

Pani Przewodnicząca poddała przyjęcie protokołu pod głosowanie. Protokół Nr XXXVIII/2021 z dnia 24.11.2021 r. został przyjęty jednogłośnie – 15 radnych na 15 obecnych głosowało za.

Ad 3a.

Następnie Pani Przewodnicząca podjęła sprawę, dotyczącą wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej numerem działki 96/3, położonej w Dzwono-Sierbowicach, stanowiącej własność Gminy Pilica.

Nadmieniła, że projekt uchwały w ww. sprawie oraz pozostałe projekty uchwał, będące przedmiotem obrad sesji, zostały szczegółowo omówione na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady w dniu wczorajszym, ale będą omawiane również dzisiaj.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej numerem działki 96/3, położonej w Dzwono-Sierbowicach, stanowiącej własność Gminy Pilica przedstawił Pan Burmistrz.

Wyjaśnił, że proponowana do zbycia nieruchomość to działka niezabudowana, o pow. 0,2611 ha, położona na terenie o przeznaczeniu funkcjonalnym oznaczonym w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolem ZLd - tereny planowanych dolesień, a proponuje się ją wyznaczyć do zbycia w związku ze złożonym do tut. Urzędu wnioskiem o jej nabycie.

Pan Burmistrz zaznaczył, że jeżeli Rada wyrazi zgodę na zbycie przedmiotowej nieruchomości, to zostanie ona wyznaczona do zbycia w formie przetargu nieograniczonego.

Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag.

Wiceprzewodniczący Rady – Pan Wojciech Gamrot odczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej numerem działki 96/3, położonej w Dzwono-Sierbowicach, stanowiącej własność Gminy Pilica, załączony do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały w ww. sprawie pod głosowanie.

Głosowanie odbyło się poprzez podniesienie ręki oraz poprzez zaznaczenie odpowiedniej kratki przy swoim nazwisku na imiennym wykazie głosowań.

15 radnych na 15 obecnych głosowało za podjęciem uchwały (poprzez podniesienie ręki). Pani Przewodnicząca przedstawiła wyniki głosowania z imiennego wykazu głosowań, stanowiącego załącznik do niniejszego protokołu – 15 radnych postawiło znak x w kratce pod wyrazem „tak”, nikt nie postawił znaku x pod wyrazem „nie”, ani pod wyrazem „wstrzymuję się”.

Pani Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej numerem działki 96/3, położonej w Dzwono-Sierbowicach, stanowiącej własność Gminy Pilica została podjęta jednogłośnie. Jest to Uchwała Nr XXXIX/236/2021.

Ad 3b.

W dalszej części posiedzenia Pani Przewodnicząca poprosiła o przedstawienie propozycji zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawiła Pani Małgorzata Flak – Skarbnik Miasta i Gminy - wg projektu załączonego do niniejszego protokołu.

Zaproponowane zmiany dotyczyły: zwiększenia planu dochodów o łączną kwotę 45.087 zł na zadania własne, zmniejszenia planu dochodów o łączną kwotę 4.100 zł na zadania własne, zwiększenia planów wydatków o łączną kwotę 169.102 zł na zadania własne i zlecone, zmniejszenia planu wydatków o łączną kwotę 128.115 zł na zadania własne i zlecone.

Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag do przedstawionej propozycji zmian w budżecie gminy.

Pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok pod głosowanie.

Głosowanie odbyło się poprzez podniesienie ręki oraz poprzez zaznaczenie odpowiedniej kratki przy swoim nazwisku na imiennym wykazie głosowań.

15 radnych na 15 obecnych głosowało za podjęciem uchwały (poprzez podniesienie ręki).

Pani Przewodnicząca przedstawiła wyniki głosowania z imiennego wykazu głosowań, stanowiącego załącznik do niniejszego protokołu – 15 radnych postawiło znak x w kratce pod wyrazem „tak”, nikt nie postawił znaku x pod wyrazem „nie”, ani pod wyrazem „wstrzymuję się”.

Pani Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok została podjęta jednogłośnie. Uchwała oznaczona jest Nr XXXIX/237/2021.

Ad 3c.

Realizując porządek obrad sesji Pani Przewodnicząca przystąpiła do sprawy zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2026. Projekt uchwały w tej sprawie, stanowiący załącznik do niniejszego protokołu, przedstawiła Pani Małgorzata Flak – Skarbnik Miasta i Gminy.

Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag do zaproponowanych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej, wynikających ze zmian w budżecie gminy, wprowadzonych Uchwałą Rady z dnia 24.11.2021 r. i uchwałą dzisiaj podjętą oraz Zarządzeniem Burmistrza z dnia 17.11.2021 r.

Pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 -2026 pod głosowanie.

Głosowanie odbyło się poprzez podniesienie ręki oraz poprzez zaznaczenie odpowiedniej kratki przy swoim nazwisku na imiennym wykazie głosowań.

15 radnych na 15 obecnych głosowało za podjęciem uchwały (poprzez poniesienie ręki).

Pani Przewodnicząca przedstawiła wyniki głosowania z imiennego wykazu głosowań, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu – 15 radnych postawiło znak x w kratce pod wyrazem „tak”, nikt nie postawił znaku x pod wyrazem „nie” ani pod wyrazem „wstrzymuję się”.

Pani Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2026 została podjęta jednogłośnie. Jest to Uchwała Nr XXXIX/238/2021.

Ad 4.

W punkcie wolne wnioski Pan Burmistrz i Pani Przewodnicząca Rady złożyli życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia wszystkim mieszkańcom gminy. Innych spraw nie podjęto.

Ad 5.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Pani Przewodnicząca podziękowała zebranym za udział w sesji i zamknęła obrady – godz.15³⁰.

Protokołowała:

INSPEKTOR
d/o obsługi Rady Miasta i Gminy
[Podpis]
Jolanta Kozłowska

PRZEWODNICZĄCA
RADY MIASTA I GMINY
[Podpis]
Barbara Przybylik

Załączniki do protokołu:

- 1) listy obecności - radnych i sołtysów;
- 2) projekty uchwał;
- 3) imienne wykazy głosowań nad projektami uchwał;
- 4) uchwały Nr XXXIX/236/2021, Nr XXXIX/237/2021, Nr XXXIX/238/2021;
- 5) nagranie audio-wideo z przebiegu sesji.